



Siedlce, dnia 14 września 2018 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Paweł Jakubczak

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.85.2018

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy: **WIW-AD.272.85.2018** na **dostawę pożywek różnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści suplement w pozycji 4 z minimalnym terminem 18 miesięcy?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zaoferowania minimalnego terminu gwarancji określonego w Rozdziale XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści podłoże w pozycji 6 z minimalnym terminem 9 miesięcy?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zaoferowania minimalnego terminu gwarancji określonego w Rozdziale XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.


Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści suplement w pozycji 7 z minimalnym terminem 18 miesięcy?



Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zaoferowania minimalnego terminu gwarancji określonego w Rozdziale XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Potaniecie nr 4: Czy Zamawiający dopuści podłoże w pozycji 9 z minimalnym terminem 18 miesięcy?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wymaga zaoferowania minimalnego terminu gwarancji określonego w Rozdziale XVI SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up. 
lek. wet. Anna Duras
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARII

Mojca

